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Projektentwicklung
Spezielle Betreuung von  
Bauträgern mit modernen  
Visualisierungstechniken.

Immobilienbewertung
Professionelle Ermittlung des 
Wertes als Voraussetzung einer 
erfolgreichen Vermittlung.

Immobilienvermittlung
Langjährige Erfahrung und  
breitgefächerte Werbung für 
einen raschen Erfolg.



Wohnhaus
2640 Gloggnitz

Wohnfläche rd. 129 m²

5 Zimmer

Pellets-Zentralheizung

HWB 193 kWh/m²a, fGEE 1,9

Grund rd. 3.731 m²

Kaufpreis € 229.000,-

Miet-Wohnhaus
2640 Gloggnitz

Wohnfläche rd. 120 m², 5 Zimmer

Gas-Zentralheizung

HWB 63 kWh/m²a, fGEE 3,03

Grundstück 236 m²

Kaution € 2.808,-

Monatlich inkl. BK  € 936,-



Chalet
2651 Reichenau/Rax

Wohnfläche rd. 119 m²

3 Zimmer

Kaminöfen, Elektroheizung

Energieausweis wird erstellt

Grund rd. 4.704 m² inkl. Wald

Kaufpreis € 649.000,-

360° Besichtigung

Wohnhaus
2881 Trattenbach

Wohnfläche rd. 154 m²

6 Zimmer; 2 Einheiten möglich

Öl-Zentralheizung

HWB 301 kWh/m²a, fGEE 3,02

Grund rd. 8.447 m² inkl. GL, Wald

Kaufpreis € 230.000,-

360° Besichtigung



Stadthaus
1230 Wien

Wohnfläche rd. 135 m²

5,5 Zimmer; 2 Terrassen

Gas-ZH, Klimaanlage

HWB 74,8 kWh/m²a, fGEE 1,02

Grund rd. 416 m²

Kaufpreis € 1.190.000,-

Doppelhaushälfte
2486 Pottendorf

Wohnfläche rd. 142 m²

4 Zimmer

Luft-Wärmepumpe

HWB 44,7 kWh/m²a, fGEE 0,76

Grund rd. 380 m²

Kaufpreis € 529.000,-



Bungalow
2604 Theresienfeld

Wohnfläche rd. 123 m²

5 Zimmer; Terrasse

Pellets-Zentralheizung

HWB 28,6 kWh/m²a

Grund rd. 545 m²

Kaufpreis € 573.000,-

Mehrfamilienhaus
Ungarn, 9400 Sopron

Nutzfläche gesamt rd. 370 m²

5 Zimmer

Gas-Etagenheizung

Geschäftslokal (vermietet) im EG

Grund rd. 416 m²

Kaufpreis € 469.000,-



Mietwohnung
8680 Mürzzuschlag

Wohnfläche rd. 91 m²

3 Zimmer; Küche möbliert

Gas-Zentralheizung

HWB 130 kWh/m²a

Kaution € 4.764,-

Miete inkl. BK € 794,-

Eigentumswohnung
3602 Rossatz

Wohnfläche rd. 74 m²

3 Zimmer; Loggia; Balkon

HWB 25,7 kWh/m²a, fGEE  0,62

Übergabe schlüsselfertig

Wohnen am Weinberg

Kaufpreis € 338.000,-

Mietwohnung
2630 Pottschach

Wohnfläche rd. 79 m²

3,5 Zimmer; Küche möbliert

Parkplatz im Hof

Sofort beziehbar

Kaution € 1.800,-

Miete inkl. BK € 600,-



Mietwohnung
2540 Bad Vöslau

Wohnfläche rd. 70 m²

2 Zimmer; Küche möbliert

Öl-Zentralheizung

Sofort beziehbar

Kaution € 2.634,30

Miete inkl. BK u. Heizung € 878,10

Eigentumswohnung
1050 Wien

Wohnfläche rd. 57 m²

2 Zimmer

Erdgeschoss/Halbstock

Gas-Zentralheizung

Sofort beziehbar

Kaufpreis € 299.000,-

Eigentumswohnung
2625 Schwarzau/Stfd.

Wohnfläche rd. 74 m²

3 Zimmer, Loggia

Gas-Etagenheizung

HWB 76 kWh/m²a, fGEE  1,48

Betriebskosten € 142,11 / M.

Kaufpreis € 189.000,- inkl. WBF

Symbolfoto

Coming soon



Eigentumswohnung
7000 Eisenstadt

Wohnfläche rd. 80 m²

3 Zimmer; Loggia

Gas-Zentralheizung

HWB 66,3 kWh/m²a, 1,29 fGEE

Betriebskosten € 278,68 / M.

Kaufpreis € 205.000,-

Eigentumswohnung
7000 Eisenstadt

Wohnfläche rd. 80 m²

3 Zimmer; Loggia

Gas-ZH, Solarenergie

HWB 57,3 kWh/m²a, 1,17 fGEE

Betriebskosten € 290,64 / M.

Kaufpreis € 195.000,-

Mietwohnung
7000 Eisenstadt

Wohnfläche rd. 51 m²

2 Zimmer; Loggia

Gas-ZH, Wohnraumlüftung

HWB 39 kWh/m²a, 0,72 fGEE

Kaution € 2.082,-

Miete inkl. BK € 694,-



Mietwohnung
1230 Wien

Wohnfläche rd. 67 m²

3 Zimmer, Dachterrasse

Erdwärme-ZH, Klimaanlage

HWB 98,1 kWh/m²a, 0,95 fGEE

Kaution € 3.227,40

Miete inkl. BK € 1.075,80

Eigentumswohnung
1030 Wien

Wohnfläche rd. 137 m²

3 Zimmer; Dachterrasse

Gas-Etagenheizung, Kamin

HWB 127,9 kWh/m²a

Betriebskosten € 472,21 / M.

Kaufpreis € 719.000,-

360° Besichtigung

Gartenwohnung
2821 Lanzenkirchen

Wohnfläche rd. 116 m²

3 Zimmer; Terrasse + Garten

Fernwärme, Wohnraumlüftung

HWB 23,61 kWh/m²a, fGEE  0,75

Neubau, Erstbezug, barrierefrei

Kaufpreis € 399.600,-



Baugrund
2620 Ternitz

Grundfläche 814 m²

Vollständig eingezäunt

Kein Bauzwang

Bebauung lt. NÖ Bauordnung

Tolle Grünruhelage

Kaufpreis € 220.000,-

Baugrund
Ungarn, 9481 Pinnye

Grundfläche 11.128 m²

3-geschossiges Gebäude

Strom u. Wasser am Grund

Kein Bauzwang

Nähe zu Sopron

Kaufpreis € 395.000,-

Baugrund
2851 Krumbach

Grundfläche 728 m²

Bauland inkl. ca. 152 m² Grünland

Bebauung lt. NÖ Bauordnung

Kein Bauzwang

WBF durch Gemeinde möglich

Kaufpreis € 79.900,-



Wie Sie uns erreichen

2620 Neunkirchen, Hauptplatz 10
Mo - Fr  9:00 - 12:30

sowie Termin nach Vereinbarung

Telefon: +43 (0)5 0100 - 72790
E-Mail: 	immobilien@s-commerz.at

www.s-commerz.at

Mag. Karin Locsmandi

Geschäftsführerin
Immobilientreuhänderin

+43 (0)5 0100 - 672 791
k.locsmandi@s-commerz.at

Manfred Kamper

Geschäftsführer

+43 (0)5 0100 - 72636
manfred.kamper@ 

neunkirchen.sparkasse.at

Nina Lang

Immobilienberaterin

+43 (0)5 0100 - 672 789
n.lang@s-commerz.at

Michelle Kovacs, BA

Immobilienberaterin

+43 (0)5 0100 - 672 795
m.kovacs@s-commerz.at

Christina Winkler, M.A.

Immobilienberaterin

+43 (0)5 0100 - 672 794
c.winkler@s-commerz.at

Rukmane Selimaj

Immobilienberaterin

+43 (0)5 0100 - 672 792
r.selimaj@s-commerz.at

Maria Faigel

Back Office - Assistenz

+43 (0)5 0100 - 72796
m.faigel@s-commerz.at

Lena Schwarz

Back Office - Assistenz

+43 (0)5 0100 - 72790
l.schwarz@s-commerz.at



www.s-commerz.at

Medieninhaber und Herausgeber: 
S-Commerz Beratungs- und Handelsgesellschaft m.b.H., Hauptplatz 10, 2620 Neunkirchen

Gesellschafter:
100 % Sparkasse Neunkirchen;

Hersteller:
druck.at Druck- und Handelsges. m.b.H., 2544 Leobersdorf, Aredstr.7/EG/Top H 01

Unternehmensgegenstand und grundlegende Richtung: 
Information über den von S-Commerz angebotenen Service und aktuelle Immobilienangebote.


